Pytania oferentéw do przetargu na: ,Wymiana sufitow metalowych, podwieszanych,
kasetonowych na sufity podwieszane, kasetonowe z ptyty mineralnej, twardej, biatej
w budynkach Instytutu Niskich Temperatur i Badan Strukturalnych PAN”

Nr ogtoszenia BZP 198781 — 2012

Szanowni Panstwo!
W dniu 21.09.2012 r. jeden z Oferentéw ktdrzy pobrali Specyfikacje Istotnych

Warunkow Zamoéwienia, zwrécit sie do Zamawiajacego z ponizszymi pytaniami:

1) Czy rozmieszczenie rastrow moze by¢ przypadkowe czy wg jakiego$ schematu?
Jesli tak to prosze o zamieszczenie schematu.

Odpowiedz:

Rozmieszczenie rastrow o$wietleniowych na sufitach podwieszanych jest okreslone
w schemacie projektu elektrycznego do wgladu w siedzibie Instytutu.

2) Czy wyniesienie i zabezpieczenie mebli lezy po stronie Wykonawcy czy
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zabezpieczenie mebli i aparatury lezy po stronie zamawiajgcego.

Z powazaniem —

Krzysztof Leszczynski

Specjalista d/s Zamoéwien Publicznych i Logistyki
Instytut Niskich Temperatur i Badan Strukturalnych PAN
ul. Okélna 2, 50-422 Wroctaw

tel. 071/ 39-54-127

E-mail: K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl
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